Директору МУП «Краснокамский водоканал»О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ

                                                                             П.Н. Мосюр
                                                                             Промышленная ул., 5, г. Краснокамск
______________________________________________
Наименование лица, направляющего  запрос (с указанием адреса регистрации):
	ООО

	61706, г. Краснокамск, пр. Мира, 32

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать проектную документацию раздела (выбрать нужное):

■Разделы НВ/НК       □ Прочие (ЭС/ГСН/ТС и т.п.)             □ Узлы учета
	г. Краснокамск, пр. Маяковского, 44

Адрес объекта
	Жилой дом со встроенными помещениями

	общественного назначения и подземной

	                                 автостоянкой

Наименование объекта:

15.01.2018 г.

  Подпись: _______________________ / А.А. Репин /
(Фамилия И.О.)
      М.П.

	       Контактный телефон:
	234-45-67

Ведущий специалист ТО УТП
Панова Ольга Александровна
Тел. 2100620 (доб.2222)